
UCHWAŁA NR XXXVI/446/22 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/228/16 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 sierpnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego w Cieszynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021r., poz. 1372 z późn. zm.) i art. 41g ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r., poz. 1057 z późn. zm.) 

Rada Miejska postanawia: 

§ 1. Wprowadzić w załączniku do uchwały Nr XXIV/228/16 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 sierpnia 2016r., 
w sprawie uchwalenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Cieszynie, następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Rady wchodzi 14 osób, w tym: 

1) czterech przedstawicieli Burmistrza Miasta, 

2) dwóch przedstawicieli Rady Miejskiej Cieszyna, 

3) osmiu przedstawicieli organizacji, prowadzących działalność na terenie gminy Cieszyn.”; 

3) w § 3 dodaje się ust. 11 - 13 o brzmieniu: 

„11. Rada może tworzyć zespoły robocze. 

12. Zespoły robocze podejmują decyzje w formie stanowisk i opinii, zwykłą wiekszością głosów 
w obecności co najmniej 2/3 członków. 

13. Rada opracowuje regulamin działania w formie podjętej uchwały i przedstawia go Burmistrzowi do 
wiadomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F528EE2-7D02-4036-8E46-E50953AEE122. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 11
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 12
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 13


	Paragraf 2
	Paragraf 3


